

VAN TSO

Ekobülten

web

www.vantso.org.tr

Van Ticaret ve Sanayi Odası'nın İki Aylık Yayın Organı Mart-Nisan 2019



T.C. TİCARET BAKANLIĞI KAPIKÖY GÜMRÜK KAPISI AÇILIŞ TÖRENİ



GÜMRÜK K

KAPIKÖY SINIR KAPISI

AÇILDI!



SHOPPING FEST BAŞLADI





İlimize Gelen Turistler Van'ın Turizm Elçileridir

15 Mart – 29 Mart tarihleri arasında ilimizde başlayacak olan Shopping Fest 2019 hazırları devam ederken, Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, Van'ın İranlı Turistler için önemli bir şehir olduğunu, bunun korunması ve sürdürülebilmesi için tüm kent yaşayanlarının ortak çaba göstermesi gerektiğini ifade etti.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, İran'da başlayacak Nevroz tatili ve Van'da başlayacak olan Shopping Fest 2019 nedeniyle yoğun bir İranlı turist beklediklerini söyleyerek, "Kentimiz İranlıların yoğun olarak tercih ettiği bir il. Bunun kıymetini bilmeliyiz. Son yıllarda İranlıların kent ekonomisine kazanımları hepimizin olumlu olarak kabul ettiği bir durumdur. Bu olumlu sürecin devam etmesi için, kentte yaşayan herkesin sorumluluk sahibi olması gerekir. Kapıköy Gümrük Kapısından başlayarak ilimizde buldukları süre içinde özellikle esnaf ve tüccarımızın, otel yönetici ve çalışanlarımızın, restaurant sahiplerinin, kısacası bu kentte bulunan herkesin gerekli hassasiyeti göstermesi gerekir. Bu ilimizin geleceği açısından oldukça önemlidir. Bu kent için İranlılar çok önemlidir. Bunun bilinciyle hareket etmeliyiz. Esnaf ve tüccarımız bu konuda gerekli hassasiyeti göstermelidir. Uygun Fiyat ve kalite konusunda gerekli duyarlılığı göstermeliyiz. Ayrıca Farklı bir ülkede oldukları için rahat hareket eden İranlı turistlere hoşgörülü ve iyi ev sahipliği yapmalıyız. Onlar esnaf ve tüccarımız için Velinimetir. Bu durumu en iyi şekilde korumalıyız" ifadesini kullandı.

Faruk Biner, İranlıların yoğun şekilde alışveriş yaptıklarına tanıklık ediyoruz. Fiyatların herkese aynı uygulanması gerekir. Bu konuda çifte standart müşteri memnuniyeti açısından sorun teşkil edeceği gibi, bizlere de zarar vermektedir. Bu konuda da gerekli duyarlılığı beklemekteyiz dedi.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Biner, "Buraya gelen İranlılar Van'ın aynı zamanda turizm elçileridir. Konuklarımıza burada ne kadar iyi ağırlaya bilirsek, burada kalma sürelerini o kadar uzatmış olacağız. Fırsatçılara pırım vermemeliyiz. Çünkü aldatılan bir turist bile kentimiz ekonomisine zarar verecektir. Bu çerçevede kentin tüm dinamiklerinin bu konuda işbirliği yapmasını gerekli duyarlılığı göstermesini bekliyoruz."



İran Başkonsolosu Soltanzadeh'den **VAN TSO'YA ZİYARET**

İran İslam Cumhuriyeti Erzurum Başkonsolosu Dr. Sajad Soltanzadeh, beraberindeki heyet ile Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya geldi. Soltanzadeh, Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner ve Yönetim Kurulu Üyeleri Şefik Eren, Metin Abi ve Murat Beyaz tarafından karşılandı.

Soltanzadeh, Türkiye ve İran arasındaki tarihsel komşuluk başta olmak üzere ekonomik ve sosyal anlamda yaşanan gelişmeler ile ilgili ikili görüş alışverişinde bulundu.. Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek; Kapıköy Sınır Kapısında yaşanan gelişmeler ve dış ticaret ile uğraşan tüccarın yaşamış olduğu sıkıntıları dile getirerek, İran hükümeti nezdinde sorunların çözümü noktasında girişimlerde bulunulması ricasında bulundu.

Biner, yaptığı açıklamada; yaklaşık bir aydır kota sınırlaması nedeniyle sınır kapılarında bekletilen tırların mağduriyetini dile getirerek, ticari ilişkilere negatif yansıyan bu sorunun çözülmesi için taleplerde bulundu.

Biner, ayrıca İran ile 300 km' ye yakın bir sınır uzunluğu olan Van ilinde başkonsolosluk veya temsilciliğin açılması, İran banka şubelerinin ilimizde hizmet vermesi, Razi Sınır Kapısının modern hale getirilmesi, yurt dışı çıkış harçlarının düşürülmesi, ilimize devlet destekli uçşların düzenlenmesi, ortak OSB kurulması, alışveriş festivali etkinliğine destek verilmesi konularını da dile getirdi.

Soltanzadeh, ise yaptığı açıklamada, bahse konu sıkıntılar ile ilgili elinden geleni yapacağını belirtti. Soltanzadeh, ayrıca Khoy'lu olduğunu belirterek Van ve Khoy arasında ilişkilerin geliştirilmesi ve bu iki şehrin kardeş şehir olması için yapılacak her türlü çalışmada yer alacağını belirtti.





8 Mart Dünya Kadınlar Günü “7 KADIN 7 BÖLGE”

Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) AB Bilgi Merkezi ve Kadın Girişimciler Kurulu tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle hazırlanan ‘7 Kadın 7 Bölge Başarı Hikayeleri’ programı renkli görüntülere sahne oldu.

Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) AB Bilgi Merkezi ve Kadın Girişimciler Kurulu tarafından ‘7 Kadın 7 Bölge Başarı Hikayeleri’ programı düzenlendi.

Elite World Van Hotelde düzenlenen programda açılış konuşmasını yapan Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, kadınların fiziksel olarak narin, yaratılışlarının altında engin bir dayanıklılık, üretkenlik ve derinlik barındırdıklarını ifade ederek, “Bu özelliklerinden dolayı insanlığın kalbi de, duygusu, estetiği de kadınlarımız değil midir? Hayatın temel anlamı, hissettiklerimiz ve duygularımız değil midir? İnsanlar arasında var olan güzel hasletler ve özellikle de sevgi, aslında yüce Allah’ın kendi özelliklerinin insanlardaki minicik yansımaları değil midir? Bu sevgi kimi zaman bir eşin diğerine, kimi zaman bir ananın evladına, kimi zaman öğretmenin öğrencisine ve en önemlilerinden birisi de talep edilenin kendisinden yardım bekleyenlere duyduğu sevgi ve şefkat olarak günlük hayatımızda yer bulmaktadır” dedi.

Konuşmaların ardından program; moderatörlüğünü Ankara’da katılan AB Uzmanı Derya Sevinç’in sunduğu ve İzmir bölgesinden Moda Tasarımcısı Ayşen Özyürek, Antalya bölgesinden Beyin Cerrahisi ve Türkiye’nin en genç kadın profesör unvanını alan Gamze Tanrıöver, Samsun bölgesinden sivil toplum örgütü yöneticisi Yeşim Gülsoy Altınkulaç, Trabzon bölgesinden Kadın Sanatçılar Demeği Kurucusu ve Görsel Sanatlar Öğretmeni Şükran Üst, İstanbul bölgesinden iş kadını Şule Gökırmak ve Van bölgesinden YYÜ Kadın Araştırmaları Merkezi Müdürü Sema Sancak’ın konuşmacı olarak katıldığı ‘7 Kadın 7 Bölge Başarı Hikayeleri’ ile sona erdi.

Başarı Kadın Hikayelerinin yer aldığı ‘7 Kadın 7 Bölge’ programı katılımcı kadınların renkli anlatımlarına sahne oldu.





VAN TSO'DA ÖNEMLİ TOPLANTI

TİCARETTE YAŞANAN SORUNLAR VE İHRACATTA DEVLET DESTEKLERİ

Van Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle 'Ticarette Yaşanan Sorunlar ve İhracatta Devlet Destekleri' toplantısı düzenlendi.

Van TSO'da düzenlenen toplantıya, Ticaret Bakanlığı bürokratlarının yanı sıra Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, Van OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, Van SMMM Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Şahin ve firma temsilcileri katıldı.

Toplantıda açılış konuşmasını yapan Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, dış ticaret, ihracat-ithalat ve ticaretin önündeki engellerden söz etti. Van'ın dış ticaretle ilgili durumuna ilişkin bilgiler veren Biner,

"İlimiz İran ile olan 300 kilometreye yakın kara sınırı başta olmak üzere Irak, Ermenistan, Nahçıvan, Azerbaycan, Suriye'ye yakınlık derecesi bakımından jeopolitik anlamda önemli bir noktada yer almaktadır. İthalat ve ihracatın geliştirilmesi ile birlikte ekonomik anlamda gerek ilimiz ve bölgemiz gerekse ülkemiz açısından büyük getiriler sağlanacağı bir realitedir. 1 milyon 123 bin nüfus ve yaş ortalaması 21 olan ilimizde aktif dış ticaret yapan firma sayısı bin 70'dir. Bu firmaların yüzde 90'ı sınır ticareti kapsamında İran ile dış ticaret yapmaktadır.

Ancak uygulanan kısıtlı kotalar, ürün çeşitliliğinin az olması, evrak yoğunluğu, sınır kapımızın 24 saat esaslı çalışmaması, İran İslam Cumhuriyeti'nin sınır kapılarının modernize edilmemesi, para transferlerinde yaşanan olumsuzluklar ve İran'a uygulanan ambargo, dış ticareti sekteye uğratmaktadır. Öncelikli olarak tarımsal ithalatta; ülkemizde hasat olmayan dönemlerde sınır komşularımızdan ithalat yapılması, dış ticaret ile uğraşan tüccar başta olmak üzere tüketicimize de önemli katkılar sağlayacaktır. Kentimizin dış ticaret potansiyeli ve jeopolitik durumu göz önüne alınarak Eximbank şubesinin açılması, ihracatın ve ithalatın genç nüfus potansiyelimiz göz önüne alınarak teşvik edilmesi de önem arz etmektedir" dedi.

Odanın çalışmalarına ilişkin bilgiler de paylaşan Biner, “İlimizde, Türkiye-İran ortak sanayi bölgesi kurulması hedefi ile bir takım çalışmalar yürütmekteyiz. Bu noktada üretim başta olmak üzere dış ticarete artış meydana gelmesi kaçınılmazdır. Ayrıca ilimizde lojistik merkez kurulması konusunda yoğun mesai harcamaktayız. Bu iki konuda yol almamız ile birlikte Van ili olarak ilk etapta 1 milyar dolarlık bir dış ticaret potansiyelini hedeflemekteyiz. Mevzuat çerçevesinde teşviklerle birlikte, hedeflerimiz doğrultusunda ilimiz başta olmak üzere ülke ekonomisine önemli katkılar sunacağımıza inanmaktayız. Hükümetimiz tarafından dış ticaret potansiyelinin artırılması noktasında yapılacak tüm çalışmalarda oda olarak her türlü desteği vermeye hazır olduğumuzu da belirtmek isteriz” ifadelerini kullandı.

Ticaret Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Adnan Benli ise, bakanlık olarak temel hedeflerinin Türkiye’de ticaretin kolay ve güvenilir bir şekilde yapılmasını sağlamak olduğunu belirterek, “Bakanlığımız, iç ve dış ticaretin yanında; esnaflara, kooperatiflere ve tüketicilere yönelik görev ve hizmetleri de yürütmektedir. Yine bu hizmetlerle birlikte gümrük iş ve işlemlerini de yürütmekteyiz” dedi.

Van’da bulunan işletme verilerine de değinen Benli, “Van’da 614 anonim şirket, 23 kolektif şirket, 1 komandit şirket, 437 kooperatif, 5 bin 47 limited şirketi, 968 şube ve 5 bin 744 ticari işletme bulunmaktadır. Bakanlığımız ve TÜİK verilerine göre 2018 yılında Van’da 37 milyon dolarlık ihracat, 48 milyon dolarlık ithalat yapılmıştır. İhracat yapılan ülkelerin başında İran, Irak, İtalya, Ukrayna ve Suriye gelmekte olup, ithalat yapılan ülkelerin başında ise İran, Yunanistan, Azerbaycan, İspanya ve Polonya gelmektedir” ifadelerini kullandı.

Van ve Erciş ticaret ve sanayi odalarına kayıtlı 11 bin 33 gerçek ve tüzel kişinin bulunduğunu belirten Benli, Van’da faaliyet gösteren 19 esnaf ve sanatkarlar odasına kayıtlı 15 bin 375 esnaf ve sanatkarın olduğunu söyledi.

Bakanlık olarak sahada karşılaştıkları sorunlara çözüm bulmak için ziyaretler gerçekleştirdiklerinin altını çizen Benli, “Bu ziyaretlerde firma temsilcileri tarafından iletilen talepleri alıyoruz. Heyetlerimize iletilen sorun ve talepleri bakanlık makamına iletiyoruz. Bu taleplerden bakanlığımız görev ve yetkisinde bulunanlara ilgili birimler nezdinde çözüm bulunmasına yönelik çalışma yapıyoruz. Bugün de bu toplantıda ihracat teşvik ve destekleri konusunda sunum yapacağız. Ben toplantının hayırlara vesile olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

Toplantı, soru cevap bölümüyle devam etti.



Van Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle ‘Ticarette Yaşanan Sorunlar ve İhracatta Devlet Destekleri’ toplantısı düzenlendi.



Shopping Fest Lansman TOPLANTISI YAPILDI!

Van Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, DAKA ve Van TSO tarafından 15-29 Mart tarihleri arasında düzenlenecek olan 5'inci Shopping Fest'in lansman toplantısı yapıldı.

Elite World Van Hotelde düzenlenen toplantıya Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Emin Bilmez, AK Parti Van Milletvekilleri İrfan Kartal ve Abdulahat Arvas, Vali Yardımcısı Sinan Aslan, Edremit Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Atıf Çiçekli, Kültür ve Turizm İl Müdürü Muzaffer Aktuğ, DAKA Genel Sekreteri Halil İbrahim Güray, kamu kurum ve kuruluş amirleri, STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Emin Bilmez, Van'ın tarih boyunca her zaman cazibe merkezi olduğu ve çevresine yön verdiğini belirterek, "Eğer biz bu kenti bugün pazarlayacaksak, bütün geçmişiyle bizim bunu dünyaya pazarlamamız lazım. Biz eski Van'ı yeniden ihya etmek istiyoruz. Yeniden çevresine ışık saçan, ticaret merkezi olan, bütün renklerin, çiçeklerin kardeşçe bir arada yaşadığı kenti özledik. Bugünkü ticari mantıkla da ilimize gelen misafirin hayal ettiği, umduğu imkanları sunmak zorundayız. Yoksa 'misafir umduğunu değil bulduyuyla yetinsin' dersek maalesef kaybeden biz oluruz." dedi.

Bilmez: 300 bin insan göç etmiş

Van'ın, terör nedeniyle eski kültürünü kaybettiğini dile getiren Vali Bilmez, "Biraz siyahla beyaz arasına sıkıştık. Her birimizin karşdakini bir renge boyatmaya çalıştığımıza maalesef şahit oluyoruz. 2000 yılından bugüne kadar kentimizde doğmuş, büyümüş, kentin sosyal ve ekonomisine katkı sunmuş 300 bin insan göç etmiş. Bunun yerine çevremizden birçok nedenden dolayı göç etmek zorunda kalmış, işsiz, güçsüz, bir sürü sıkıntısıyla boğuşmak zorunda olan 250 bin insan da Van'a gelmiş. Eğer biz bu Van'ı tekrar eski Van yapacaksak, gelenleri kendi kentimize monte etmemiz lazım. Hakkari'den, Şırnak'tan, Ağrı'dan gelen gençlere Van'da iş bulamazsak, Van'ın problemleri katlanarak devam eder. Bunun için de kentimizde bir taraftan sanayinin, üretimin geliştirilmesi için altyapı çalışmalarımızı yapıyoruz, bir taraftan da kentimizin tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini de dünya turizmine sunmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Van'a gelen turistlere göz dikmişler"

Bu yıl beşincisi düzenlenecek olan alışveriş günleri sayesinde İran'dan Van'a yoğun bir rağbetin söz konusu olduğuna değinen Bilmez, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bugün Türkiye'ye gelen yabancı turistler arasında ekonomik anlamda en kaliteli turist, İran'dan gelen turistir. Çünkü bunlar hem eğlenmeye hem de alışveriş yapmaya geliyorlar. Oysa İstanbul'a, Antalya'ya gelen turistlerin büyük bir kısmı sadece eğlenmeye geliyorlar. Onun için Antalya, İstanbul, İzmir ve Erzurum, Vana gelen turistlere göz dikmişler. Bunun için büyük gayret göstermekte. İran'a yakın olmamızın avantajını, İran kültürünü biliyor olmanın avantajını yaşamamız lazım. Eğer biz İranlıları burada namaz kılmaya, oruç tutmaya zorlarsak, hiçbiri gelmez. Bizim ilimize gelen her insanın aradığını bulabildiği bir ortam sunmamız lazım."

Türkiye'nin bütün şehirlerinin güzel ve kıymetli olduğunu, ancak bazı şehirlerin ise tarihiyle, coğrafyasıyla, kültürüyle, stratejik konumu ile daha fazla önem arz ettiğini vurgulayan Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner ise,

“İşte Van, ülkemizin bu koşullara sahip az sayıdaki şehirlerden biridir. Genç nüfusu, stratejik konumu, dinamik yapısı, zenginliklerle dolu geçmişi, tarihi ve coğrafi güzellikleri ile güzide kent tabirini fazlasıyla hak ediyor. Anadolu coğrafyasının en eski başkentlerinden biri olan Van, tarihin her döneminde ticaretin, sosyal yaşamın yoğun olarak yaşandığı ve geçmişte bu topraklar üzerinde kurulan devletler için stratejik öneme sahip bir kent olmuştur. Bugün bizler bu zengin mirasın temsilcileri olarak ilimizin her açıdan gelişimine katkı sunmak için yoğun çaba sarf etmekteyiz. Kamu kurumlarımız, STK'larımız, iş dünyamız ile birlikte şehrimizi geliştirmeye, tanıtmaya ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmenin gayreti içindeyiz” şeklinde konuştu.

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) Genel Sekreteri İbrahim Güray da, İranlı ziyaretçilerin Van ekonomisine katkısı ve beklentileri üzerine bir yıl süren bir araştırma kapsamında 250 bin İranlıyla anket çalışması yaptıklarını anlattı. Araştırma sonucunda Van'a eğitim düzeyi yüksek turist geldiğini ifade eden Güray, turistlerin büyük çoğunluğunun Tahran kentinden geldiğini ve kaldıkları süre boyunca Van'dan memnun ayrıldıklarını söyledi.

Kültür ve Turizm İl Müdürü Muzaffer Aktuğ da, “Van artık güzel etkinliklerle, güzel faaliyetlerle gündeme gelsin istiyoruz. Ulusal ve uluslar arası platformlarda turizmle, ekonomiyle, ticaretle insanların hafızalarında unutamayacakları güzel anılarla dile gelsin istiyoruz” diye konuştu.



SHOPPING FEST START ALDI

Van Valiliği öncülüğünde Büyükşehir Belediyesi, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, İpekyolu Belediyesi, Van TSO ve DAKA'nın katkılarıyla 15-29 Mart tarihleri arasında düzenlenecek '5'inci Shopping Fest' muhteşem gösterilerle start aldı.

Van Valiliği önünde kortej yürüyüşü ile başlayan festival, daha sonra Park AVM yanındaki boş alanda devam etti. Burada açılış konuşmasını yapan Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Emin Bilmez, kentin prestijini artıran festivale bu yıl yoğun ilginin olduğunu ifade ederek, 'Özellikle başta İran olmak üzere komşu ülkelerden ve Türkiye'nin değişik kentlerinden, festival boyunca ciddi anlamda bir misafir beklemekteyiz. Festivale; Büyükşehir ile İpekyolu belediyelerimiz, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğümüz, Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ile Doğu Anadolu Kalkınma Ajansımız destek veriyor. Gönül ister ki; bütün meslek odalarımız destek versin. Festivalimizin bugünlere gelmesinde katkı sunan herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

Festivalin kıymetinin her anlamda bilinmesi gerektiğinin altını çizen Bilmez, "Bu aynı zamanda esnafımızın, tüccarımızın hem yüzünü güldürmekte, hem de kentimizin kültürünü, tarihini, turizm potansiyelini gelen turistler sayesinde yurtiçi ve yurtdışında tanıtımına katkı sunuyor. Onun için de bütün Van halkının, bütün esnafın buna ciddi anlamda katkı sunması gerektiğini, her yabancı ve yerli turistin bizim misafirimiz olduğunu, onlara jestler yapmamız gerektiğini, çaya, kahveye davet etmemiz gerektiğini, mağazalarımızda bunlarla daha yakından ilgilenmemiz gerektiğini umuyorum" ifadelerini kullandı.

Festivalin 15 gün boyunca her akşam konser ve gösterilerle devam edeceğini dile getiren Vali Bilmez, "Van'ımıza gelen misafirleri en güzel şekilde eğlendirerek hoş bir zaman geçirmelerine katkı sunacağız. Bu güzelliğe bütün Vanlıların katkı sunmalarını bekliyorum" diye konuştu.



VAN TSO'DA SEMİNERLER “E-ihale ve E-eksiltme”

Van Ticaret ve Sanayi Odası ile Kamu İhale Kurumu işbirliğinde oda üyelerine yönelik “E-İhale ve E-Eksiltme” konulu bilgilendirme semineri verildi.

Seminerin açılışında konuşan Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Çelikleş, Van TSO üyelerinin teknik alanda bilgilendirilmesi amacıyla düzenlenen seminerin önemine değinerek,

“Kamu İhale Kurumu, üyelerimizin yoğunlukla çalıştığı bir kurum. Dolayısı ile bu konuda bilgilendirme seminerlerinin önemli olduğuna inanıyoruz. Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. İş dünyasında bulunan herkesin de bu değişim ve dönüşüme ayak uydurması gerekir. Bugünde E-İhale, E-Eksiltme gibi teknik bilgilerden oluşan bir seminerimiz var. Bu projenin faydalı olacağını düşünüyoruz. Elektronik ortamda ihale ve faydaları, şeffaflık, usulsüzlük yolsuzluk algısının azaltılması, bürokrasinin azaltılması, kamu hizmetlerinin hızının artırılması, kurumlar arası bilgi alışverişinin artırılması, rekabetin artırılması, yasal ve idari sorunların giderilmesi, bilgi güvenliğinin sağlanması gibi konular, bu projenin önemli vurgularıdır. Bu önemli programın katılımcılara hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Kamu İhale Kurumu'ndan İhale Uzmanı Niyazi Akbaşlı ve Osman Kılıç ise, İhale İşlemlerinin Elektronik Ortama Taşınması Projesi detayları hakkında katılımcılara bilgiler aktardılar.

Niyazi Akbaşlı; şeffaflık, erişilebilirlik, herkese açık olan sistemin tüm faydalananlara kolaylık sağlayacağını belirterek, “Dijital bir çağda yaşıyoruz. Artık insanlar evlerinden dünyanın herhangi bir yerinde yapılan bir çalışmaya ortak olabiliyorlar. Biz de kurum olarak bürokrasiyi en aza indirmek, şeffaf, hukuki açıdan en uygulanabilir bir sistemi sizlere anlatıyoruz” şeklinde konuştu.

Seminer, uzmanların sunumları ve soru cevapla son buldu.



KAPIKÖY GÜMRÜK KAPISI AÇILDI!

Anadolu'nun, Asya'ya açılan kapısı, Asya'nın da Anadolu'ya geçiş noktası olacak. Açılışta konuşan TOBB Başkanı Hisarcıkhoğlu son teknolojiyle hizmete açılan Kapıköy ile Van'ın tekrar eski ihtişamını kazanacağını söyledi.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Faruk Biner'in ev sahipliğinde Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu, GTİ Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Çevre İllerin Oda ve Borsa Başkanları, Kapıköy Gümrük Kapısının açılış töreni için Van'a geldiler.

Van Kapıköy Gümrük Kapısı'nın açılışını Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu, Van Valisi Mehmet Emin Bilmez, Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, İran İslam Cumhuriyeti Hoy kenti Valisi Mohammed Abedi ve bölge işadamlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış töreninde bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu, Van'ı ve Türkiye'yi, İran'a ve Asya'ya daha güçlü bir şekilde bağlayacak, bu topraklara daha fazla refah ve zenginlik getirecek, çok önemli bir adım atıldığını ifade ederken, "Ülkemiz ve iş dünyamız adına gururlu ve mutluyuz. Ekonominin temel kuralı şudur. Bir yerde ticaret varsa para vardır. Para varsa zenginlik vardır. Zenginlik varsa da huzur vardır. İşte biz, bu vizyonla hareket ettik, ticaretin rotasını, yeniden bu coğrafyaya çevirmeyi hedefledik. Kapıköy Sınır Kapısıyla, bu hedefimize 1 adım daha yaklaştık. Hükümetimizin olumlu yaklaşımı ve onayıyla dünyada bir ilki gerçekleştirdik" dedi.

Kara gümrük kapılarını yap-işlet-devret modeliyle modernize etmeye başladıklarını ve bunu yaparken devlete tek kuruluş maliyet yüklediklerini anlatan Hisarcıkhoğlu, "Bugüne kadar 10 sınır kapısını en ileri teknolojiyi kullanarak tamamen yeniledik ve ülkemize kazandırdık. Modernize ettiğimiz kapılarda, bekleme süreleri yarı yarıya azaldı. Oda-Borsa camiası olarak, kapılara tam 1 milyar 390 milyon liralık yatırım yaptık. Yani devleti bu kadar para harcamaktan kurtardık. Bu kapılardan elde edilen gelirden de devlete 605 milyon lira vergi ödedik." diye konuştu.

TOBB Başkanı Hisarcıkhoğlu, Kapıköy Gümrük Kapısı için, 112 milyon lira yatırım yaptıklarını vurgularken şunları söyledi: "18 bin m²'den, 70 bin m²'ye, yani 4 katına çıkardık. En son teknoloji x-ray, kamera ve geçiş sistemleriyle donattık. Kapıköy ile Van'ın 50 yıllık hayali gerçekleşmiş olacak. Van tekrar eski ihtişamını geri kazanacak, zenginleşecek, ticaret ve turizm merkezi haline gelecek. Van Shopping Fest büyüyecek, Van'daki fuarlara katılım artacak. Burası Anadolu'nun, Asya'ya açılan kapısı, İranlı Kardeşlerimizle daha çok buluşmaya, konuşmaya, iş yapmaya başlayacağız."



T.C. TİCARET BAKANLIĞI



TİCARET BAKANI RUHSAR PEKCAN

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, ticaret tüm dünyada zenginliğin temeli olduğuna işaret ederek “Bizim de görevimiz ticaretin önündeki engelleri kaldırmak. Gümrüklerde hızlı kolay ticaretin yapılmasını sağlamayı hedefliyoruz. Gümrüklerimiz ne kadar emniyetli ve hızlı olursa ticaretimiz ve büyümemiz o kadar hızlı olur. İran ile olan kara hudut kapılarının modernizasyonuna çok önem verdik. En kısa sürede Gürbulak sınır kapımızın modernizasyonuna da başlayacağız” dedi.

Kapıköy Gümrük Kapısı'nın aynı zamanda Türkiye'yi Asya'ya bağlayan kapı olduğunu belirten Bakan Pekcan “Kapıköy Gümrük Kapısı Van'ın turizm ve ticaretinin gelişmesine özel katkı sunacaktır” dedi. Bakan Ruhsar Pekcan, İran Hoy Bölgesi Valisi'nden karşı taraftaki yolun biran önce bitirilmesini istedi. Pekcan, “Tek durak sistemine geçmek için İran ile alt yapımız hazır. Araçlar bir tek noktada duracak ve iki taraf için de bilgiler paylaşılabilir olacak. Ülkelerin refah düzeyinin artması bu kapıların aktif bir şekilde çalışmasına bağlı” diye konuştu. Bakan Pekcan gümrüklerde dijitalleşmeye önem verdiklerinin de altını çizerek, kağıtsız gümrük uygulamasına önem verdiklerini sözlerine ekledi.

GTİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ARİF PARMAKSIZ

Gümrük ve Turizm İşletmeleri AŞ (GTİ) Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız da bugüne kadar 11 tesisi Bakanlığın hizmetine sunduğunu belirterek, yeni projeler üzerinde çalışmaya da devam ettiklerini söyledi. Parmaksız Kapıköy Gümrük Kapısı'nın ticareti artıracığını ve her iki ülkenin zenginleşmesine katkı sağlayacağını ifade etti. Van'da Bir araya Gelen Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, Van Kapıköy Gümrük Kapısı'nın açılışı Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Van Valisi Mehmet Emin Bilmez, İran İslam Cumhuriyeti Hoy kenti Valisi Mohammed Abedi ve bölge işadamlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış töreninde bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Van'ı ve Türkiye'yi, İran'a ve Asya'ya daha güçlü bir şekilde bağlayacak, bu topraklara daha fazla refah ve zenginlik getirecek, çok önemli bir adım attıklarını ifade ederken, “Ülkemiz ve iş dünyamız adına gururlu ve mutluyuz. Ekonominin temel kuralı şudur. Bir yerde ticaret varsa para vardır. Para varsa zenginlik vardır. Zenginlik varsa da huzur vardır. İşte biz, bu vizyonla hareket ettik, ticaretin rotasını, yeniden bu coğrafyaya çevirmeyi hedefledik. Kapıköy Sınır Kapısıyla, bu hedefimize 1 adım daha yaklaştık. Hükümetimizin olumlu yaklaşımı ve onayla dünyada bir ilki gerçekleştirdik” dedi.

Kara gümrük kapılarını yap-işlet-devret modeliyle modernize etmeye başladıklarını ve bunu yaparken devlete tek kuruluş maliyet yüklemediklerini anlatan Hisarcıkloğlu, “Bugüne kadar 10 sınır kapısını en ileri teknolojiyi kullanarak tamamen yeniledik ve ülkemize kazandırdık. Modernize ettiğimiz kapılarda, bekleme süreleri yarı yarıya azaldı. Oda-Borsa camiası olarak, kapılara tam 1 milyar 390 milyon liralık yatırım yaptık. Yani devleti bu kadar para harcamaktan kurtardık. Bu kapılardan elde edilen gelirden de devlete 605 milyon lira vergi ödedik.” diye konuştu. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Kapıköy Gümrük Kapısı için, 112 milyon lira yatırım yaptıklarını vurgularken şunları söyledi: “18 bin m2'den, 70 bin m2'ye, yani 4 katına çıkardık. En son teknoloji x-ray, kamera ve geçiş sistemleriyle donattık. Kapıköy ile Van'ın 50 yıllık hayali gerçekleşmiş olacak. Van tekrar eski ihtişamını geri kazanacak, zenginleşecek, ticaret ve turizm merkezi haline gelecek. Van Shopping Fest büyüyecek, Van'daki fuarlara katılım artacak. Burası Anadolu'nun, Asya'ya açılan kapısı, Asya'nın da Anadolu'ya geçiş noktası olacak. Ayrıca, İranlı Kardeşlerimizle daha çok buluşmaya, konuşmaya, iş yapmaya başlayacağız.”





Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, ticaret tüm dünyada zenginliğin temeli olduğuna işaret ederek “Bizim de görevimiz ticaretin önündeki engelleri kaldırmak. Gümrüklerde hızlı kolay ticaretin yapılmasını sağlamayı hedefliyoruz. Gümrüklerimiz ne kadar emniyetli ve hızlı olursa ticaretimiz ve büyümemiz o kadar hızlı olur. İran ile olan kara hudut kapılarının modernizasyonuna çok önem verdik. En kısa sürede Gürbulak sınır kapımızın modernizasyonuna da başlayacağız” dedi. Kapıköy Gümrük Kapısı’nın aynı zamanda Türkiye’yi Asya’ya bağlayan kapı olduğunu belirten Bakan Pekcan “Kapıköy Gümrük Kapısı Van’ın turizm ve ticaretinin gelişmesine özel katkı sunacaktır” dedi. Bakan Ruhsar Pekcan, İran Hoy Bölgesi Valisi’nden karşı taraftaki yolun biran önce bitirilmesini istedi. Pekcan, “Tek durak sistemine geçmek için İran ile alt yapımız hazır. Araçlar bir tek noktada duracak ve iki taraf için de bilgiler paylaşabilir olacak. Ülkelerin refah düzeyinin artması bu kapıların aktif bir şekilde çalışmasına bağlı” diye konuştu. Bakan Pekcan gümrüklerde dijitalleşmeye önem verdiklerinin de altını çizerek, kağıtsız gümrük uygulamasına önem verdiklerini sözlerine ekledi.





Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner yerel seçim sonuçlarının ülkemize hayırlı olmasını dileyerek,

“Demokrasinin vazgeçilmez kurullarından biri olan seçimler, halkın iradesinin belirleyici güç olduğunun göstergesidir. Yerel Seçimler artık geride kaldı. Kazanan tüm Başkanları tebrik ediyor, başarılar diliyorum. 4,5 yıllık seçimsiz bir döneme giriyoruz. Bundan sonra seçimleri kazanan adayların seçmenlerine verdikleri sözleri yerine getirme, projelerini uygulama dönemidir” dedi.

Biner açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

“31 Mart 2019 Mahalli İdareler Genel Seçimleri tamamlandı. Sonuçların ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesini diliyorum. Sandığa gidip oyunu kullanan, ilimizin geleceğine ve demokrasiye sahip çıkan herkese teşekkür ediyorum. İlimiz genelinde seçimler sakin bir ortamda gerçekleşmiştir. Bu da ilimizde yaşayanların demokrasiye sahip çıktığını ve yönetimde güçlü bir irade ortaya koyduğunu gösteriyor.

Seçimler artık geride kaldı. 4,5 yıllık seçimsiz bir döneme giriyoruz. Van’da yaşayanların ortak istediği bundan sonra kent için birlik olma, üretme, kalkınma projelerinin hayata geçirilmesidir. Bu konuda herkesin ortak amacı Van olmalıdır.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim ve Meclisi olarak seçilmiş tüm siyasetçilere şunu belirtmek isteriz. Van, dezavantajlı bir kenttir. Bunun bilincinde olmalı, her kurum ve kuruluş bu kentin kalkınması ve gelişmesi için çok çaba sarf etmelidir.

Bu düşüncelerle 2019 Yerel Seçimlerin ülkemiz, bölgemiz ve ilimize hayırlı olmasını diler, seçilmişlerin verdikleri sözleri yerine getirme ve seçmenlere açıkladıkları projeleri hayata geçirmeleri için bir an önce çalışmalarına başlamalarını bekliyoruz. Kent çıkarları için Van TSO olarak her kurum ve kuruluşla çalışma yapacağımızın da bilinmesini isteriz “ dedi.

VAN TSO MECLİS ÜYELERİ SEMİNERE KATILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 2013 Yılından buyana yapılmakta olan Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine, Van Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyeleri katıldı.

Seminere katılan TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin en önemli meselelerinden birinin ekonomi olduğunu ve Türk iş dünyası olarak Ağustos 2018'den beri zor bir dönemden geçtiklerini anlatan Hisarcıkloğlu, TOBB olarak 365 oda/borsa başkanı ile 7 bölge toplantısı yaptıklarını ve üyelerin sorunlarını dinlediklerini ifade etti.

Hisarcıkloğlu, bu toplantılarda Oda ve borsalardan gelen talep ve sıkıntıların başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere tüm bakanlara tek tek iletildiğini söyledi.

Hisarcıkloğlu, iki önemli şura gerçekleştirdiklerini belirterek, ilk olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla TOBB Türkiye Ekonomi Şurasını yaptıklarını ve oda/borsalardan gelen sorunları doğrudan aktardıklarını, TOBB Türkiye Sektörel ekonomi Şurası'nda ise sektörel sorunların hükümete iletildiğini anlattı.

Hisarcıkloğlu, TOBB ve Oda/Borsaların görevinin, sorun yaşayan üyeleri ile sorunu çözecek kurumları ile biraraya getirmek olduğunu, tabandan gelen derd ve isteklerin kendi gündemlerini oluşturduğunu vurguladı. Bu dönemde en çok sıkıntının finans sektöründe olduğunu anlatan Hisarcıkloğlu, 16 bölge toplantısı yaparak, üyeleri ile banka genel müdürlerini biraraya getirdiklerini, yaklaşık 9 bin kişi ile biraraya geldikleri bu toplantılarda birebir görüşmeler de yaptıklarını ve bu görüşmelerden yüzde 97'sinin sorunlarının çözüme kavuştuğunu bildirdi.

31 Mart Mahalli seçimlerinin bittiğini ve 4,5 yıl seçim olmadığına dikkat çeken TOBB Başkanı şimdi ekonomiye odaklanma zamanı olduğunu söyledi.



NECDET TAKVA GÖREVİNE GERİ DÖNDÜ

31 Mart Yerel Seçimler nedeniyle Van Büyükşehir Belediye Başkan adayı olan Necdet Takva, seçimlerin ardından yasal mevzuat gereği iki dönemdir yürüttüğü Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına geri döndü.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, bir açıklama yaparak bundan sonraki süreci değerlendirdi.

Takva açıklamasında, 3 ay süre ile yerel yönetim seçimleri münasebetiyle ara verdiğimiz Van TSO Yönetim Kurulu Başkanlık görevine mevzuatın öngördüğü çerçevede bugün itibari ile başlamış bulunmaktayım. Bu süre zarfında odamızın kurumsal temsiliyetini başarı ile sürdüren Yönetim Kurulumuza teşekkür ediyorum. Göreve başlamam vesile ile şunu ifade etmem gerekir ki, bundan sonraki süreçte başta odamız üyelerinin hak ve menfaatleri başta olmak üzere şehrimizin ve bölgemizin ekonomisi için göstermiş olduğumuz hassasiyete bundan sonra da aynı duyarlılıkla devam edeceğimizi, iş dünyamız ve saygıdeğer Van halkına bildirmek isterim.

Bundan sonraki çalışmalarımızda kurumsal işbirliklerini daha fazla güçlendirerek tüm kurumların sahip olduğu imkan ve enerjiyi ekonomik kalkınma odaklı bir perspektife yönlendirmenin çabası içinde olacağımızı belirtmek isterim. Van şehri; bütün kurum ve kuruluşların hep birlikte hareket ederek ortaklaşacağımız en önemli odağımız, en önemli değerimizdir” dedi.